江苏省工业和信息化厅文件

苏工信数据〔2022〕396号

[bookmark: Content]

关于公布江苏省第三批《数据管理能力
成熟度评估模型》贯标评估单位的通知

各设区市工信局（大数据产业发展主管部门），昆山市、泰兴市、沭阳县工信局，各有关单位：
为贯彻落实《工业和信息化部办公厅关于印发企业数据管理国家标准贯标工作方案的通知》（工信厅信发函【2022】81号）、《江苏省工业大数据发展实施意见》（苏工信数据【2020】661号），积极开展数据管理国家标准贯标工作试点，推动企业提升数据管理能力，提高数据要素供给质量，我厅在全省开展了第三批《数据管理能力成熟度评估模型》（简称DCMM）贯标评估单位遴选工作。经单位申报、地方推荐、形式审查、第三方评估机构评审、网上公示等，遴选出江苏省人民医院（南京医科大学第一附属医院）等81家单位为第三批DCMM贯标评估单位（其中6家为贯标评估备选单位），现将名单予以公布。
下一步，省工信厅将委托第三方评估机构、服务机构开展贯标评估和服务工作。为提高DCMM贯标评估工作成效，特提出如下要求：
1. 我省已把通过DCMM贯标评估的数量列入全省数字经济发展综合评价指标体系，省工信厅也将在大数据试点示范项目评选等重点工作中进一步加大对DCMM贯标评估结果的采用力度。各地、各有关部门要高度重视，积极跟踪贯标评估工作进度，把控贯标评估质量，协调解决贯标评估工作中出现的问题，督促贯标评估单位根据专家的意见建议进行整改提升。
2.评估机构和服务机构对遴选出的贯标评估单位开展DCMM贯标评估和服务，帮助其梳理数据管理存在的问题，提出整改提升方向。
3.不配合评估、自愿放弃评估的单位，3年内不得再次申报省DCMM评估单位，由贯标评估备选单位依次递补。

附件：第三批DCMM贯标评估单位名单

                         江苏省工业和信息化厅
[bookmark: _GoBack]                     2022年8月9日

附件
	第三批DCMM贯标评估单位名单

	一、贯标评估单位（75家）

	序号
	单位名称
	地区

	1
	江苏省人民医院（南京医科大学第一附属医院）
	南京

	2
	菲尼克斯亚太电气（南京）有限公司
	南京

	3
	中电鸿信信息科技有限公司
	南京

	4
	信联科技（南京）有限公司
	南京

	5
	汇智科技（南京）有限公司
	南京

	6
	中邮建技术有限公司
	南京

	7
	苏银金融租赁股份有限公司
	南京

	8
	南京东华智能转向系统有限公司
	南京

	9
	江苏邦宁科技有限公司
	南京

	10
	江苏曼荼罗软件股份有限公司
	无锡

	11
	浪潮卓数大数据产业发展有限公司
	无锡

	12
	住电粉末冶金（无锡）有限公司
	无锡

	13
	江苏新格尔人居科技有限公司
	无锡

	14
	江苏红豆工业互联网有限公司
	无锡

	15
	江苏晟能科技有限公司
	无锡

	16
	蓝深远望科技股份有限公司
	无锡

	17
	海澜智云科技有限公司
	无锡

	18
	徐州徐工挖掘机械有限公司
	徐州

	19
	江苏华辰变压器股份有限公司
	徐州

	20
	江苏振邦智慧城市信息系统有限公司
	常州

	21
	常州产业投资集团有限公司
	常州

	22
	常州市新博科技有限公司
	常州

	23
	江苏中盈高科智能信息股份有限公司
	常州

	24
	常州健康医疗大数据运营有限公司
	常州

	25
	中车戚墅堰机车有限公司
	常州

	26
	常州大数据有限公司
	常州

	27
	江苏未至科技股份有限公司
	苏州

	28
	苏州赛美科基因科技有限公司
	苏州

	29
	太极半导体（苏州）有限公司
	苏州

	30
	江苏凯伦建材股份有限公司
	苏州

	31
	衍之道（江苏）水务科技有限公司
	苏州

	32
	企查查科技有限公司
	苏州

	33
	苏州凌旭信息科技有限公司
	苏州

	34
	江苏亨通数字智能科技有限公司
	苏州

	35
	江苏网进科技股份有限公司
	苏州

	36
	江苏盖睿健康科技有限公司
	苏州

	37
	中亿丰数字科技有限公司
	苏州

	38
	苏州云联智慧信息技术应用有限公司
	苏州

	39
	研华科技（中国）有限公司
	苏州

	40
	苏州维信电子有限公司
	苏州

	41
	苏州琅润达检测科技有限公司
	苏州

	42
	沃太能源股份有限公司
	南通

	43
	江苏海隆华思计算机系统有限公司
	南通

	44
	江苏文凤化纤集团有限公司
	南通

	45
	南通双弘纺织有限公司
	南通

	46
	南通东华软件有限公司
	南通

	47
	江苏洋井石化集团有限公司
	连云港

	48
	江苏交控智慧城市技术有限公司
	连云港

	49
	江苏核电有限公司
	连云港

	50
	日出东方控股股份有限公司
	连云港

	51
	西派集团有限公司
	淮安

	52
	江苏富乐华半导体科技股份有限公司
	盐城

	53
	盐城朗坤数字乡村科技有限公司
	盐城

	54
	江苏大丰农村商业银行股份有限公司
	盐城

	55
	普天智慧城市投资江苏有限公司
	盐城

	56
	阜宁阿特斯阳光电力科技有限公司
	盐城

	57
	上海题桥江苏纺织科技有限公司
	盐城

	58
	江苏易图地理信息科技有限公司
	扬州

	59
	扬州万方科技股份有限公司
	扬州

	60
	扬州宏创科技发展股份有限公司
	扬州

	61
	江苏鼎集智能科技股份有限公司
	扬州

	62
	江苏亚威机床股份有限公司
	扬州

	63
	中海油气（泰州）石化有限公司
	泰州

	64
	江苏格尔顿传动有限公司
	泰州

	65
	江苏泰隆减速机股份有限公司
	泰州

	66
	江苏科兴电器有限公司
	泰州

	67
	扬子江药业集团江苏龙凤堂中药有限公司
	泰州

	68
	江苏隆基乐叶光伏科技有限公司
	泰州

	69
	江苏太平洋精锻科技股份有限公司
	泰州

	70
	赢胜节能集团股份有限公司
	泰州

	71
	江苏华工激光科技有限公司
	宿迁

	72
	江苏京世大数据管理有限公司
	宿迁

	73
	江苏联旺信息科技有限公司
	宿迁

	74
	江苏洋河酒厂股份有限公司
	宿迁

	75
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司
	宿迁

	二、贯标评估备选单位（6家）

	序号
	单位名称
	地区

	1
	连云港电子口岸信息发展有限公司
	连云港

	2
	江苏润阳光伏科技有限公司
	盐城

	3
	南京金宁汇科技有限公司
	南京

	4
	江苏中教科信息技术有限公司
	苏州

	5
	苏州城方信息技术有限公司
	苏州

	6
	苏州傲君信息技术有限公司
	苏州